Cto Madrid Clubes Master de Pista Cubierta

20221112

[Fecha Fin____PLEZSERE]

LOS RELEVISTAS Y SU ORDEN DEBERAN COMUNICARSE EN SECRETARIA DE LA COMPETICION

[N. Jornadas _Hi

60m MASC. PCVM

Marca

07.39
08.08
08.22
08.35
08.67

00m MASC. PCVM

Lic.
M-9473
M-26148
CR-2263
M-551
M-7508
M-16504
M-9578
M-2529

Nombre
ARMAS PORTALANZA, OMAR
DIAZ BLANCO, JUAN MANUEL
LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL
OROZCO MORENO, JONATAN
MURNOZ CONESA, IGNACIO
TUNON SANCHEZ, JUAN CARLOS
SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO
PRIETO AGUILERA, RUBEN

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo
1971-12-16
1977-06-24
1982-11-21
1975-10-24
1973-07-31
1970-09-16
1960-09-28
1975-06-30

Club
A.D. Sprint
E.A. Majadahonda
Atletismo Alcorcon
Track Cross Road Team
A.D. Marathon (Municipal Arganda)
A. A. Moratalaz
Canguro A.A.C.
Lynze Parla

Fecha

13-02-2022
30-01-2022
15-01-2022
22-02-2022
15-01-2022

Lugar

Madrid

Madrid (ADMM)
Madrid

Braga - (POR)
Madrid

Dor.

1216

MMP
08.27

07.28
07.39
07.91
08.22
08.14
08.51

07.39
08.08
08.22
08.35
08.67

|

Marca

Lic.
M-3178
M-487
M-2968
M-10041
M-2901
M-26779
M-2389
M-2650

Nombre
BALLESTEROS MIRET, SACHA
ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL
HERRERO ARTERO, PABLO
GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS
MENESES SANCHEZ, JAIME
ROJAS ANGULO, ALEX
SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER
ALMODOVAR GALINDO, BLAS

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ECU
ESP
ESP

Afio
1980-06-26
1970-12-31
1969-06-25
1973-05-17
1985-11-04
1974-05-12
1971-07-01
1969-04-20

Club
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C.
Track Cross Road Team
A. A. Moratalaz
Atletismo Alcorcon
A.D. Marathon
A.D. Sprint
Lynze Parla

Fecha
12-06-2022
26-02-2022
21-05-2022
15-01-2022
21-05-2022
21-05-2022
15-01-2022
21-05-2022

Lugar
Madrid
Braga - (POR)
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Dor.

751

MMP
00:24.38
00:23.79
00:23.75
00:23.91
00:25.65

00:25.62
00:27.02

MMT
00:24.38
00:23.79
00:24.08
00:24.44

00:27.19

400m MASC. PCVM

Marca

Lic.
M-416
M-1569
M-418
M-862
M-1143
M-8302
M-280
M-2960

Nombre
MARTIN BLAS, JESUS
RAMIREZ GARCIA, DONATO
RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS
GARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLOS
CANO ALCOLEA, ANGEL
JUAN CHAMORRO, JAIME
JARAMILLO AGUADO, CARLOS
HERRERO ALVAREZ, CARLOS

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo
1946-02-21
1969-05-09
1954-10-08
1968-10-20
1938-01-06
1977-08-28
1964-05-30
1972-09-23

Club
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C.
A. A. Moratalaz
A.D. Marathon
Lynze Parla
Track Cross Road Team
Atletismo Alcorcon
A.D. Sprint

Fecha

11-06-2022
18-06-2022
05-02-2022
18-06-2022
05-02-2022

Lugar

Madrid
AroNa
Valencia
AroNa
Madrid

Dor.

762

MMP
01:08.55
00:54.07
01:03.03

01:09.52
00:49.29
00:56.32
00:58.80

00:53.29
00:59.55
00:58.80

|

00m MASC. PCVM

Marca

Lic.
M-13834
M-7671
M-6056
M-413
M-18229
M-332
M-321
M-9078

Nombre
PALACIOS CAMPOS, JOSE DAVID
RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE
SERRANO GONZALEZ, ALBERTO
PENSADO FREIRE, HIGINIO
IBANEZ JIMENEZ, JAVIER
ESCRIBANO IZQUIERDO, JESUS
JARAMILLO MARIN, SAMUEL
MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
1975-09-12
1976-03-15
1971-03-03
1972-11-06
1963-09-28
1963-03-17
1960-10-13
1955-11-02

Club
A. A. Moratalaz
Track Cross Road Team
A.D. Marathon
Atletismo Alcorcon
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C.
Lynze Parla
A.D. Sprint (Cronos Villaviciosa)

Fecha

13-02-2022
10-07-2022
19-02-2022
10-07-2022
23-01-2022
19-06-2022
05-02-2022

Lugar

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
AroNa
Valencia

Dor.

758

MMP
02:27.05
01:58.19
02:08.43
02:18.58
02:30.21
02:11.74
02:14.78
02:30.88

MMT

01:59.31

02:20.50

02:27.33

02:30.88

1.500m MASC. PCVM

Marca

Lic.
M-576
M-2132
M-2295
M-11819
M-7265
M-11535
M-1540
M-499

Nombre
ALONSO DOMINGO, MANUEL
GONZALEZ VALLEJO, MANUEL
MENDES DE ARAUJO, JOSE
LUNA SANGUINO, MARCOS
GARCIA LOPEZ, FRANCISCO
MANZANARES PERLADO, DAVID
PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL
SOLER PELEGRIN, JOSE

.000m MASC. PCVM

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo
1936-03-21
1971-01-09
1967-03-02
1985-04-25
1961-05-05
1972-10-14
1983-01-19
1954-10-19

Club
Track Cross Road Team
A.D. Marathon
Lynze Parla
Atletismo Alcorcon
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C.
A.D. Sprint
A. A. Moratalaz

Fecha

08-01-2022
06-02-2022
26-02-2022
05-02-2022
15-01-2022

Lugar

Madrid
Valencia
Braga - (POR)
Madrid
Madrid

Dor.

768

MMP
05:18.95

04:50.56
04:17.87
04:33.79
04:27.30
04:29.71
05:15.56

MMT

04:17.87
04:34.61
04:36.86
04:37.24
05:47.20

|

Marca

Lic.
M-22741
M-1413
M-1448
M-6278
M-3910
M-9258
M-2025
M-14638

Nombre
GOMEZ GUERRA, GUSTAVO
HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER
SAIZ PICADO, ANTONIO
DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO
VIZOSA OLAYA, VALENTIN
VARO REGIDOR, CARLOS
GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS
MARTINEZ MUNOZ, GONZALO

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
1956-09-23
1969-07-18
1968-06-06
1970-09-22
1966-09-10
1967-05-20
1955-04-08
1972-02-24

Club
A.D. Marathon
A.D. Sprint
A. A. Moratalaz
Lynze Parla
Atletismo Alcorcon
E.A. Majadahonda
Track Cross Road Team
Canguro A.A.C.

Fecha

15-01-2022
04-06-2022
15-01-2022
09-01-2022
19-02-2022

Lugar

Madrid
La Nucia
Madrid
Madrid
Madrid

Dor.

765

MMP

09:11.03
10:17.98
09:41.69
10:13.74
11:27.00
11:46.33
09:29.61

MMT

10:04.20
11:02.65
11:27.00
11:46.33
09:35.88

60m vallas Vet. MAS. PC VM

Marca

Lic.
M-7356
M-17200
M-3758
M-1719
M-19819
M-9719
M-143
M-14981

Nombre
ATTEEN FERNANDEZ, JAMES
CABADAS PERUCHA, FERNANDO
COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO
CORRAL COBARRO, CESAR
RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER
COBO FERNANDEZ, FERNANDO
VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo
1975-06-01
1966-06-24
1969-07-25
1975-08-19
1968-05-24
1977-12-01
1960-04-16
1986-01-08

Club
Track Cross Road Team
E.A. Majadahonda
A.D. Marathon
Canguro A.A.C.
A. A. Moratalaz
A.D. Sprint
Lynze Parla
Atletismo Alcorcon

Fecha

05-02-2022
15-01-2022

Lugar

Valencia
Madrid

Dor.

760

MMP

Altura MASC. PCVM

Lic.
M-384
M-2738
M-2701
M-1230
M-713

Nombre
FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA
YAGUE LOPEZ, ALBERTO
BLASCO BLASCO, MIGUEL
SANZ CALVO, JOSE IGNACIO
BARBERO ALVAREZ, VICENTE

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
1978-03-13
1977-04-08
1956-05-29
1961-11-28
1957-09-18

Club
Lynze Parla
A. A. Moratalaz
A.D. Sprint
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C. (Atletismo Moralzarzal)

Fecha
21-02-2022
27-02-2022
06-11-2022
11-06-2022
23-01-2022

Lugar
Braga - (POR)
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Dor.

771

MMP
1.70
1.62
1.50
1.41
1.29

1.70
1.53
1.35



20221112

1.20

M-1492
M-18102
M-570
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LOS RELEVISTAS Y SU ORDEN DEBERAN COMUNICARSE EN SECRETARIA DE LA COMPETICION

MELGUIZO JIMENEZ, FERNANDO
BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA
LORENTE RUBIO, JORGE

ESP  1954-05-21 Track Cross Road Team
ESP 1970-11-03 A.D. Marathon
ESP 1974-09-22 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes)

23-01-2022

Madrid

ALCM

[N. Jornadas _Hi

1.20

1.48

Pértiga MASC. PCVM

Marca

Lic.
M-11210
M-16843
M-26012
M-388
M-12259
M-2182
M-169
M-4560

Nombre
JURADO DEL PRISCO, CARLOS
ARAGON TIZON, CARLOS LUIS
AGRAMUNT BALTA, IGNACIO
RUIZ MURADAS, LUIS
GARCIA ROMERO, JESUS
LESHCHYSHYN , MYKOLA
PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO
VILLALOBOS BAZAGA, PABLO

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
UKR
ESP
ESP

Afo
1985-03-26
1967-03-08
1974-02-03
1976-05-02
1965-12-24
1970-12-19
1987-05-18
1978-05-20

Club
Lynze Parla (Suanzes San Blas)
Track Cross Road Team
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C. (Atletismo Moralzarzal)
A.D. Sprint
Atletismo Alcorcon
A. A. Moratalaz
A.D. Marathon

Fecha
24-04-2022
05-02-2022
23-04-2022
12-06-2022
27-02-2022

Lugar
Madrid
Valencia
Tres CantoS
Madrid
Madrid

Dor.

MMP
3.70
3.50

2.50
4.00
3.65

3.70
3.50

2.00

Peso Vet. MAS. PCVM

Marca

Lic.
M-1190
M-2213
M-4841
M-9912
M-14734
M-6511
M-2283
M-1283

Nombre
IGLESIAS INFANTES, JOSE
GOMEZ GARCIA, JOSE LUIS
LUCIA SAINZ, JAVIER
DIAZ GARCIA, EMILIANO
FERNANDEZ GALARRAGA, INIGO
GUILLEN MORNINO, LUIS FERNANDO
SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN
URREA GUIA, LUIS MIGUEL

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
1952-05-08
1958-12-22
1966-04-11
1973-01-18
1977-04-19
1965-05-31
1955-01-24
1960-10-29

Club
Atletismo Alcorcon
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C.
Lynze Parla
A.D. Sprint
Track Cross Road Team
A.D. Marathon
A. A. Moratalaz

Fecha
24-09-2022
24-09-2022
15-01-2022
11-06-2022

Lugar
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Dor.

769

MMP

Longitud MASC. PC VM

Marca
6.20
5.04
4.94
4.42
4.36

Lic.
M-13401
M-4087
M-10445
M-820
M-5840
M-3002
M-2348
M-6254

Nombre
DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL
GOMEZ LOPEZ, ROBERTO
FERRERO CASTRO, GONZALO
GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO
MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL
GAVILAN ESPEJO, CARLOS
IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE
MIRANDA SANCHEZ, CARLOS FAUSTO

Nac.

cus
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo
1977-06-18
1977-12-02
1984-09-10
1967-07-14
1960-06-25
1981-06-02
1963-12-23
1973-01-03

Club
A.D. Marathon
Lynze Parla
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C.
A.D. Sprint
Atletismo Alcorcon
A. A. Moratalaz
Track Cross Road Team

Fecha
21-05-2022
15-01-2022
12-06-2022
12-06-2022
20-02-2022

Lugar
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Dor.

754

MMP
6.47
5.07

4.67
4.70

5.48

5.04

4.36

Triple Salto MASC. PC VM

Nombre
URSULA TIZON, SAMUEL
INIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO
RABADAN CARRASCO, ANTONIO
CALCERRADA VILLA, BERNARDO
SANCHEZ GARCIA, MARIANO
BRUGOS ESPINA, RICARDO
SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
1982-06-25
1972-01-04
1960-07-11
1967-04-07
1954-06-20
1972-03-20
1960-09-28

Club
Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez)
A.D. Sprint
Lynze Parla
Canguro A.A.C.

A. A. Moratalaz
E.A. Majadahonda
A.D. Marathon

Fecha
06-02-2022
06-02-2022
18-06-2022
15-01-2022
24-02-2022

Lugar
Valencia (TCR)
Valencia
AroNa
Madrid
Braga - (POR)

Dor.

766

MMP
13.18
12.07
10.05
09.69
10.39

13.08
11.32
09.95
09.18
08.78

|

Marca Lic.
13.08 M-57
11.32 M-1730
10.06 M-1154
09.18 M-10577
08.78 M-434

M-22860
M-486
Om FEM. PC VF
Marca Lic.
M-27065
M-1616
M-15046
10.72 M-8911
08.10 M-11216
08.82 M-17289
08.88 M-890608
08.88 M-2245

200m FEM. PC VF

Nombre
ALONSO PEDRAZA, INMACULADA
ALVAREZ FREIJE, ANA
MIRET NAGORE, BLANCA
RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL
PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA
MIGUEZ NAVARRO, CONCHITA
GARCIA GARCIA, PAULA MARIA
JIMENEZ NAVARRO, ELENA

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
1978-05-10
1983-01-29
1944-01-01
1964-07-14
1979-03-01
1974-11-09
1974-09-24
1966-06-24

Club
Lynze Parla
Atletismo Alcorcon
E.A. Majadahonda
Canguro A.A.C.
Track Cross Road Team
A. A. Moratalaz
At. Arroyomolinos
Club Corredores (Atletismo Moralzarzal)

Fecha

15-01-2022
09-01-2022
05-02-2022
05-02-2022
05-02-2022

Lugar

Madrid
Madrid
Valencia
Valencia
Valencia

Dor.

757

MMP

09.35

09.91
08.10
08.82
08.76
08.82

10.72
08.10
08.82
08.88
08.88

Marca

Lic.
M-28390
M-854
M-97
M-6099
M-4849
M-1318
M-3711
M-4845

00m FEM. PC VF

Nombre
COTO FERNANDEZ, SANDRA
LARREY LAZARO, MARIANA
VIDAL GOMEZ, ELENA
PEREZ INSOLERA, CLAUDIA
LOPEZ GARCIA, EVA
CIFUENTES GARCIA, MARTA
CHECA RODRIGUEZ, NIEVES
BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo
1985-07-11
1971-03-14
1979-05-02
1980-05-13
1970-12-20
1971-03-25
1960-04-07
1948-11-04

Club
Lynze Parla
E.A. Majadahonda
At. Arroyomolinos
Track Cross Road Team
A. A. Moratalaz
Atletismo Alcorcon
Club Corredores
Canguro A.A.C.

Fecha

25-02-2022
19-02-2022
15-01-2022
15-01-2022
06-02-2022
06-02-2022

Lugar

Braga - (POR)
Madrid
Madrid
Madrid
Valencia
Valencia

Dor.

1209

MMP

00:32.84
00:27.94
00:29.09
00:32.46
00:33.44
00:34.96
00:40.83

MMT

00:27.94
00:29.32
00:32.46
00:35.64
00:36.16
00:40.83

|

Marca

Lic.
M-2172
M-3897
M-16968
M-1119
M-7037
M-2194
M-3107

00m FEM. PC VF

Nombre
MANSO BARBERO, YOLANDA
PEREZ PAREDES, MERCEDES
RUIZ GUTIERREZ, CARMEN
COLAS ROMAN, ESTHER
GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES
BERROCAL POZO, MONICA
NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
1978-03-18
1974-03-05
1966-11-22
1967-05-07
1976-01-06
1977-04-02
1962-10-15

Club
Atletismo Alcorcon
Lynze Parla (Suanzes San Blas)
E.A. Majadahonda
Track Cross Road Team
At. Arroyomolinos
Club Corredores (Atletismo Moralzarzal)
Canguro A.A.C.

Fecha

08-07-2022
04-06-2022
27-02-2022
05-02-2022

Lugar

Tampere - (FIN)
Madrid

Madrid
Valencia

Dor.

MMP
01:06.72

01:34.63
01:00.52
01:07.08
01:10.32
01:12.89

MMT

01:00.52
01:09.62
01:10.32
01:13.13

|

Marca

Lic.
M-1056
M-6921
M-7019

Nombre
DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA
MORENO SANCHEZ, RAQUEL
RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE

Nac.

ESP
ESP
ESP

Afio
1965-12-20
1976-07-01
1977-02-03

Club
Canguro A.A.C. (Grupo Oasis Tres Cantos)
Club Corredores
Track Cross Road Team

Fecha

Lugar

Dor.

MMP
02:58.67
02:36.04
02:34.78

MMT
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Fechallnicio ___EIGERERR 1

02:31.51 M-10369
02:39.06 M-1387
03:39.61 M-2230

02:31.51 02:31.51
02:17.79
03:05.14 03:39.61

LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA
PRIEGO RUIZ, MARIA VICTORIA
ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO

ESP 1978-11-17 At. Arroyomolinos
ESP 1982-07-30 E.A. Majadahonda
ESP 1948-11-09 Lynze Parla

23-02-2022 Braga - (POR)
23-04-2022 Tres CantoS
05-02-2022 Valencia

1.500m FEM. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 1966-10-28 Canguro A.A.C. 05:53.19
M-11536  CHARRY OSSA, ADRIANA COL 1981-07-11 E.A. Majadahonda 05:41.55
M-1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 1951-01-23 Lynze Parla 06:52.18
M-6442 GARCIA GARCIA, NOELIA ESP 1981-07-20 Club Corredores 05:25.77
M-13103  GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 1972-11-24 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) TCR 05:12.40
M-3459 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE ESP 1977-07-03 A. A. Moratalaz 1210 04:55.21
04:55.48 M-11977  SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO, SUSANA ESP 1983-10-27 At. Arroyomolinos 22-01-2022 Madrid 04:55.48 04:55.48

3.000m FEM. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-11602  DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 1977-12-22  At. Arroyomolinos
M-14390 MAYO CUELLAR, MARGARITA ESP 1964-11-18 E.A. Majadahonda 13:43.26
M-509 SANTAMARINA LINERA, MARTA ESP  1976-09-07 Canguro A.A.C.
10:19.36 M-16081  SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA ESP 1978-03-14 Track Cross Road Team (Running Pinto Seoane - Pampin) 09-01-2022 Madrid 09:32.78 10:19.36
11:22.19 M-3923 FUERTES BARRIO, ANA MARIA ESP 1974-10-14 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 08-05-2022 MdStoLes 10:32.89
11:28.97 M-16568 DELGADO ROMERO DE AVILA, ROSA MARIA ESP 1976-10-21 Atletismo Alcorcon 30-10-2022 Durango 11:26.34 11:29.62
12:28.28 M-6455 MUELAS GOMEZ, LAURA ESP 1979-07-08 Club Corredores 15-01-2022 Madrid 11:25.96 12:28.28
13:20.11 M-14547 GOMEZ DEGANO, PEPA ESP 1962-03-15 A. A. Moratalaz 15-01-2022 Madrid 750 13:10.77 13:20.11

60m vallas VET. Fem. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP  1968-09-15 Canguro A.A.C.
M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores
M-15843  LAZARO ALONSO, SARA ESP  1979-10-01 Track Cross Road Team
M-8329 LOPEZ GOMEZ, CELIA ESP 1975-07-15 E.A. Majadahonda
09.61 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos 05-02-2022 Valencia

Altura FEM. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.46 $-1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP  1973-03-20 Track Cross Road Team 23-01-2022 Madrid 1.46 1.46
1.15 M-1350 RODRIGUEZ VILLAR, ELVIRA ESP 1980-09-23 Atletismo Alcorcon 30-10-2022 Durango
1.15 M-26980  YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP  1967-11-28 Club Corredores 06-11-2022 Madrid 1.15 1.15
1.12 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 08-01-2022 Madrid 1.20 1.12
1.00 M-6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 1967-10-22 Lynze Parla 21-05-2022 Madrid 1.15

M-11467  ARCHILES JIMENEZ, CONCEPCION ESP 1978-07-01 At. Arroyomolinos 1.18

Pértiga FEM. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.40 M-3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP  1980-05-15 Canguro A.A.C. 23-01-2022 Madrid 3.10 2.40
2.40 M-15859  RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES ESP  1975-08-05 Track Cross Road Team 23-01-2022 Madrid 2.40 2.40
1.61 M-13109  BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 1981-06-05 At. Arroyomolinos 04-06-2022 Madrid

M-12591  ORIA CONDE, TERESA ESP 1971-08-11 Club Corredores (Atletismo Moralzarzal)

Longitud FEM. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
5.06 M-1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 1986-02-03 Atletismo Alcorcon 18-06-2022 AroNa 5.44 4.99
4.85 M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 1981-05-12 At. Arroyomolinos 22-01-2022 Madrid 4.92 4.85
4.42 M-364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 1983-11-21 Track Cross Road Team 05-02-2022 Valencia 4.55 4.42
4.04 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP  1965-05-25 Canguro A.A.C. 23-01-2022 Madrid 4.58 4.04
3.20 M-305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 1968-03-30 Lynze Parla 15-01-2022 Madrid 3.66 3.20
2.74 M-11233  GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 1969-10-09 E.A. Majadahonda 12-06-2022 Madrid 3.03 2.71

M-28056  VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores

Triple Salto FEM. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.98 M-11400  PANIAGUA VELA, EVA MARIA ESP  1974-02-02 Track Cross Road Team 15-01-2022 Madrid 08.98 08.98
07.31 M-2814 ACENA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-12-25 Canguro A.A.C. 05-02-2022 Valencia 07.39 07.31
06.23 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP  1953-02-05 Club Corredores 05-02-2022 Valencia 06.63 06.23

M-6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 1983-09-19 Lynze Parla
M-5558 PAZ BERMUDEZ, ANA ESP 1976-02-25 At. Arroyomolinos

Peso VET. Fem. PC VF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.38 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP  1970-09-05 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 05-02-2022 Valencia
09.10 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 18-06-2022 AroNa 746
M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP  1956-08-11 Club Corredores
M-15052  CANO CALERO, VICTORIANA ESP 1950-12-14 Track Cross Road Team
M-3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS ESP 1968-03-18 At. Arroyomolinos
M-1232 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ESP 1962-11-25 E.A. Majadahonda
M-851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 1986-08-19 Atletismo Alcorcon
M-8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 1974-12-28 Lynze Parla (Suanzes San Blas)
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